
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Panoráma manýrismu : kapitoly o umění a kultuře 16. století  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panoráma paměti /  Lubomír Dorůžka ; [jmenný rejstřík sestavila Stanislava Mazáčová ; graficky upravil Petr Babák] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panoráma populární hudby 1918/1978, aneb, Nevšední písničkáři všedních dní   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panoráma populární hudby 1918/1978, aneb, Nevšední písničkáři všedních dní   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panorama Powiatów : Opolskie = Panorama of Poviats : Opolskie / [fotoserwis M. Czasnojc ... et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panoráma slovenskej literatúry.  Ladislav Čúzy ... [et al.] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Roma boy : příběh nekončí / Jan Bendig, Jitka Štichauerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: O kočkách a kocourech : kočičí přátelé v české literatuře / výbor sestavil Josef Schwarz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Učebnice současné italštiny = Manuale di Italiano contemporaneo. Vlastimila Pospíšilová, Miroslava Ferrarová, Eva Ferrarová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Kacíři Duny /  Frank Herbert ; z anglického originálu Heretics of Dune ... přeložila Veronika Volhejnová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Božský imperátor Duny /  Frank Herbert ; z anglického originálu God emperor of Dune ... přeložila Veronika Volhejnová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Chladný král   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Chants sacrés Melchites   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chants traditionnels orthodoxes Russes six chorales Russes  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chaos and creation in the backyard  Paul McCartney (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Charles bridge variations   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Charlie Parker   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Charpentier Louise   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Svět Petra Králíčka a jeho přátel.  režie Dave Unwin a Tony Cuy (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Do vesmíru se Stephenem Hawkingem   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sedm divů světa.  režie Peter Spry-Leverton (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Světová náboženství očima profesora Hanse Künga.  režie Hans Küng (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kouzelný svět malé Vlnky.  režie Xingfeng Wang, Min Ye (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kouzelný svět malé Vlnky.  režie Xingfeng Wang, Min Ye (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Nordic news   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trubač Charity Český Těšín   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Magazín Galerie Butovice : centrum nákupů pro celou rodinu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Listy Ašska : regionální týdeník  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj Posázaví : spolupráce, projekty, lidé, dotace, granty, peníze  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Zpravodaj MAS Hlinecko   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Übersichts Blatt zur Special Karte von Böhmen   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Special Karte der Markgrafschaft Mæhren und des Herzogthums Schlesien : astronomisch trigonometrisch vermessen, topographisch aufgenommen. , reduzirt, gezeichnet und gestochen von dem K.K. Militaerischen Geographischen Institute in Wien (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Friedberg und Freywaldau   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Jägerndorf und die statistische Übersicht   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Schönberg und Littau   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umgebungen von Troppau   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Chytré autíčko : plný náklad zábavy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Tučňáci na ledu : rozhýbej svoji mysl!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Safari : schovej & najdi : hra na schovávanou  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kuřecí olympiáda   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Terry Pratchett: Zeměplocha : Ankh-Morpork  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: 50 optických iluzí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
